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Norska banker satsar mobilt med Todos AB 

Bankenes standardiseringskontor (BSK) har godkänt Todos mobila autentiseringslösning och 
banar därmed väg för norska banker att erbjuda Todos onMobile till sina kunder. 

GÖTEBORG, 3. MARS 2010 — Bankenes betalingssentral (BBS) är 
Norges centrala  clearingorganisation för bankbetalningar. De 
använder idag Todos autentiseringsserver VAS till för en grupp om 25 
norska banker. De har en längre tid varit på jakt efter en mobil lösning 
för autentisering.  

Efter ett lyckat pilotprogram har de nu godkänt Todos onMobile 
lösning. Systemet är baserat på en Java midlet som fungerar på över 
700 mobiltelefonmodeller. I november 2009 lanserade Todos även 
kommande versioner av onMobile för iPhone och Android telefoner. 
Dessa applikationer ger bankerna och dess kunder säker stark 
autentisering and transaktionsverifiering när man ärpå språng. 

Todos AB har har anpassat Java-midlet versionen av onMobile för att passa den norska marknadens 
krav. Applikationen laddas ner över mobilnätet och är därför mycket enkel och billig att distribuera 
samtidigt som den gör livet enklare för slutanvändarna. Mobilautentiseringssystemet bygger på det 
existerande systemets bevisade och solida egenskaper; användarvänlighet, pålitlighet och säkerhet. 
BBS förväntar sig hundratusentals användare utav tjänsten inom en snar framtid. 

”Norska banker är kända för att vara framsynta. De samarbetar för att finna gemensamma lösningar 
som uppfyller de högsta kraven gällande säkerhet och teknologi”, säger Ulf Dahlberg, Todos säljchef 
för Norden. ”De litar redan på Todos teknologi och vi är mycket glada att de nu har tagit nästa steg 
som möjliggör för banker att erbjuda mobil autentisering via vårt onMobile system.” 
 

Todos AB hjälper banker att bygga säkra relationer med sina kunder online. Sedan starten 1987 
designar, utvecklar, levererar och stödjer vi säkerhetslösningar för fjärrautentisering (”remote 
authentication”, ”strong authentication”). Företaget har i dag levererat mer än 20 miljoner 
produkter till över 120 finansiella institut i fler än 30 länder. Todos AB är Sveriges 15:e snabbast 
växande teknikföretag enligt Deloitte (Fast 50, okt 2009). 

För mer information, vänligen kontakta: 
John Ahlberg, kommunikationschef 
Todos AB  
+46 31 775 88 00        
www.todos.se 

 


